· Сибирская, 23         с  01. 01.2016 г.   по 31.03.2016 г.
·  Общая площадь дома                                                                       2273.1 кв.м
	№ п/п
	Вид услуги
	Сальдо на начало периода
	Начислено
	Оплаче

но
	Сальдо на конец периода

	
	Аванс
	-2600,77
	
	16647,00
	-431,86

	1.
	Содержание
	75284,46
	15885,83
	49657,05
	99675,01

	2.
	Плата за вывоз ТКО
	6555,95
	1404,50
	4360,66
	8693,57

	4
	Техобсл. теплосчетчика
	6661,25
	1525,58
	4736,10
	8983,62

	
	Монтаж узла учета теплоэнергии
	1308,52
	
	
	1308,52

	5
	Итого:
	87209,41
	18815,91
	75400,81
	118228,86


	№ п/п
	Содержание
	Затраты

	1
	Текущий ремонт
	12935,71

	2
	Услуги «Троицксантехсервис»
	37142,45

	10
	ИТОГО
	50077,16


                              ТЕКУЩИЙ РЕМОНТ

1.  Электромонтажные работы по энергосбережению и о 
 повышении энергетической эффективности  в местах 
общего пользования (лестничные пролеты и пред 
      подъездное освещение)                                                                                 10150  руб.
2.  Вывоз крупногабаритного мусора                                                    2785,71 руб.
ИТОГО:                                                                                                      12935,71  руб.    
                            ПЕРЕЧЕНЬ ВЫПОЛНЕНЫХ РАБОТ ПО ЗАЯВКАМ СОБСТВЕННИКОВ  МКД:

   Сантехнические работы:

Канализация:

Отопление:
Электроснабжение:

Общестроительные работы

Аварийные работы:

1. Ликвидация  причин затоплений квартир, подвалов

2. Восстановление эл. снабжения в доме

